Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republika Of Kosova

Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vucitrn — Minicipality of Vushtrri

Njésia e Burimeve Njerézore Daté: 03.04.2025
NJOFTIM PR MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Bazuar né nenin 18 paragrafin 1 t& rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t&€
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé. Njésia e Burimeve Njerézore prané QKMF-sé “Dr.Safet Idrizi”
né Vushtrri njofton & gjithé kandidatét q& kané kaluar verifikimin paraprak t€ aplikacioneve pér pozitén e
punés Teknik Laborant prané QKMF “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri se testi me shkrim do t&€ mbahet
me dt.07.04.2025 (e héné) né ora 12:% né Gjimnazin “Eqrem Cabej” né Vushtrri.

Nr Emri dhe Mbiemri

1 Agnesa Hyseni

2 Agnesa Hyseni

3 Albena Smajli

4 Antigona Salihu

5 Arbér Xhemajli

6 Arbnora Beqiri

7 Arjeta Merovci
8 Arlinda Merovci
9 Artesa Halili

10 Besa Berisha

11 Clirim Zymeri

12 Edlira Shabani

13 Eljesa Zhabari




14 |Elma Hasani

15 Ensar Klinaku

16 Fatbardha Rama

17 Feride Zeneli

18 Fikrete Gela

19 Florentina Hajdari Haradinaj
20 Genesa Gruda

21 Gentijana Bahtiri
22 Gentiané Behrami 1brahimi
23 Hamdi Mustafa

24 Idriz Kurti

25 Leon Osmani

26 Majlinda Kovagi
27 Merité Dibrani

28 Meriton Hyseni

29 Mollza Abiti

30 Njomza Tahiri

31 Rinesa Curri

32 Sabit Ademi

33 Selvete Cimili

34 Suela Osmani

35 Taulant Avdyli

36 Valdrina Ademi

37 Vermira Abiti

38 Vijona Fazliu Shyti
39 Vlora Thagi

40 YlIber Rexhepi

Vérejtje: Kandidaté, duhet t& jen& prezent s¢ paku 15 minuta para fillimit t& testit.

Njésia pér Menaxhimin e By

imeve Njerézore prané QKMF




